

در برخورد با ساختمان‌های نالایم مصمم هستیم

استاندار تهران درباره برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز و ساختمان‌های نالایم در سطح استان تهران توضیحاتی ارائه کرد. محسن منصوری در پاسخ به این سوال که بعد از حادثه متروپل وزیر کشور به استانداران در خصوص برخورد با ساختمان‌های نالایم و همچنین جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز دستور داد در این خصوص با توجه به وجود ساختمان‌های نالایم در استان تهران

چه اقدامی از سوی استانداری تهران صورت گرفته است، گفت: جزو تلخ‌ترین روزهای مدیریت ما این خواهد بود که یک اتفاقی برای یک فرد بیفتد، ما در تهران ساختمان‌های نالایم داریم که آمار و اطلاعات آن در رسانه‌ها مطرح شده‌است.البته این آمارها تفاوت‌هایی گاها باهم دارند، چراکه دستگاه‌های مختلف جداگانه این آمارها را بررسی می‌کنند.استاندار تهران خاطرنشان کرد:هم در دستگاه قضایی

کمیسیون‌هایی برای ساماندهی این ساختمان‌ها تشکیل شده است و همچنین ما در مدیریت بحران استانداری کارگروهی متمرکز بر این موضوع داریم. همچنین در شهر تهران شهرداری تهران و آتش‌نشانی این موضوع را دنبال می‌کنند و در کل استان نیز مجموعه معاونت عمرانی استانداری این مسئله را دنبال می‌کنند شناسایی‌های اولیه نیز شروع شده است و راهکارهای جایگزین را نیز دنبال می‌کنیم.



شهرداری تهران در مراسم آغاز به کار عملیات ادامه بزرگراه یادگار امام (ره):

باز گشایی ۱۸ تقاطع تا پایان سال



یک بازه سه ساله تعیین شد و امسال سه تقاطع را افتتاح کردیم البته نه به صورت رسمی ، بلکه عملا مورد استفاده قرار گرفت، ۱۸ تقاطع دیگر امسال بازگشایی خواهد شد و سال بعد بالغ بر ۵۰ و سال بعد از آن این پرونده بسته می شود.

آغاز اجرای پروژه شهید متوسلیان تا پایان سال
زاکانی با بیان اینکه پروژه بعدی که انجام آن هدف گذاری شد، پروژه شهید متوسلیان بود، یادآور شد: این پروژه ۸۹ کیلومتر تونل

با اصلاح تقاطع ها ۷۸۰ کیلومتر راه شهروندان به ۵۷ کیلومتر تبدیل می شود

شهردار پایتخت ادامه داد: بنابراین در حوزه فنی و عمرانی ۶ پروژه را هدف گذاری کردیم؛ نخست، پروژه ای که در ظاهر کوچک مقیاس بود اما سرجمع آن یک پروژه ملی بزرگ بود. ۹۸ تقاطع را در بزرگراه ها اصلاح می کنیم که ۷۸۰ کیلومتر راه شهروندان را به ۵۷ کیلومتر تبدیل می کند؛ برای این ۹۸ پروژه

زاکانی با بیان اینکه آنچه رقم می‌خورد در مقابل آنچه که باید رقم بخورد و شان مردم است، هیچ است، گفت: به لطف الهی با تلاش های شبانه‌روزی مدیریت شهری از هفته پیش هر هفته تا ۱۲ بهمن افتتاح‌هایی در قالب پروژه‌های شهری و گاه‌ا ملی خواهیم داشت که عمده آنها خاتمه کار است و از ۱۲ بهمن تا عید نوروز بالغ بر ۴۰ پروژه را هر روز افتتاح خواهیم کرد.

علیرضا زاکانی شهردار تهران در مراسم آغاز به کار عملیات ادامه بزرگراه یادگار امام (ره) ضمن تسلیت ایام محرم و تبریک هفته دولت اظهار کرد: شنبهای دیگر رسید و خبری از یک پروژه بزرگ در شهر تهران شد. به لطف الهی با تلاش های شبانه‌روزی در شورا و شهرداری از هفته پیش هر هفته تا ۱۲ بهمن افتتاح‌هایی در قالب پروژه های شهری و گاه‌ا ملی را خواهیم داشت که عمده آنها خاتمه کار است و از ۱۲ بهمن تا عید بالغ بر ۴۰ پروژه را هر روز افتتاح خواهیم کرد. جدول این پروژه ها استخراج و زمانبندی آن معلوم است. لذا تحت عنوان شنبه های امید و افتخار از آن یاد کردیم. هر آنچه که انجام دادیم و انجام می دهیم در مقابل اسلام، امام (ره)، شهید، رهبری و مردم هیچ است ، لذا آنچه رقم می‌خورد در مقابل آنچه که باید رقم بخورد و شان مردم است، هیچ است.

در بدو ورود به مدیریت شهری با معضل تقاطعی پروژه های بزرگ شهر مواجه بودیم

وی افزود: آنچه که امروز تحت عنوان پروژه ادامه یادگار امام (ره) و آغاز این کار از میدان جی تا قتح و در ادامه تا میدان بهار و بزرگراه شهید پروجردی ادامه خواهد داشت پروژه بزرگی است که بخش هایی از آن را آغاز کردیم. در بدو ورود به مدیریت شهری با این معضل مواجه بودیم که پروژه های بزرگ شهر خوابیده بودند.

خبر کوتاه

انسبه‌خزعلی:

حضور زنان در ورزشگاه تصمیم وزارت ورزش بود چیزی به نام گشت ارشاد نداریم

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری فشار فیفا برای حضور زنان در ورزشگاه – طی بازی اخیر استقلال و مس کرمان – را تأثیرگذار ندانست و گفت که این حضور تصمیم وزارت ورزش بود است.

انسبه خزعلی درباره حضور زنان در ورزشگاه برای تماشای بازی استقلال و مس کرمان، تا چه اندازه تحت فشار فیفا بوده است؟ اظهار کرد: حضور زنان در ورزشگاه تصمیم وزارت ورزش بود. فشار فیفا در این تصمیم اثر گذار نبود و اینکه این امر تلاوم می‌باید یا خیر را باید از وزارت ورزش پرسید.

وی با بیان اینکه معاون امور زنان وظیفه داشت جوانب مختلف محل حضور زنان در اسنادپوم را بررسی کند، افزود: بر عهده ما است که جوانب مختلف محل حضور زنان در ورزشگاه را بسنجیم. از این رو حضور یافتیم و جوانب را بررسی کردم، شرایط بسیار عادی بود و حتی از برخی محیط هایی نظیر بازار و سینما سالم تر به نظر می‌آمد. مبنی بر گزارش مجمع جهانی اقتصاد درباره شکاف جنسیتی و رتبه ۱۴۳ ایران در بین ۱۴۶ کشور و اقدامات معاونت امور زنان و خانواده دولت سیزدهم در راستای پیگیری برای اجرای شاخص‌های عدالت جنسیتی، اظهار کرد: شاخص‌های عدالت جنسیتی در سالهای آخر دولت قبل نهایی و ابلاغ شد. وی ادامه داد: معاونت امور زنان و خانواده دولت سیزدهم در چند نوبت از دستگاه‌های اصلی و دارای مأموریت در این حوزه نظیر مشاوران استانداری‌ها درخواست کرد گزارش کار ارائه دهند اما گزارش مناسبی دریافت نکردیم. این دستگاه‌ها اعلام می‌کردند که به دلیل نبود امکانات و نیرو و یا مشخص نبودن شاخص‌ها و یا عدم امکان برآورد و ارزیابی صحیح شاخص‌ها، نمی‌توانند جواب مناسبی دهند و از این رو تصمیم گرفتیم این شاخص‌ها را تعدیل کنیم. خزعلی با بیان اینکه شاخص‌ها در ۲۵ زمینه و ۱۷۷ زیر شاخص تنظیم شده است، توضیح داد: برخی تقدا در این راستا به جا بود، برخی شاخص‌ها با بوم، شرایط و قوانین ما سازگار نبود و برخی نیز قابلیت پیاده سازی نداشتند و حتی برخی شاخص‌ها به تنهایی مختص زنان بود و قابلیت قیاس و ارزیابی بین زن و مرد را نداشت و برای این امر جلسات متعددی برگزار کردیم.

معاون امور زنان و خانواده رییس جمهوری همچنین در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت لایحه «حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت» توضیح داد: این لایحه به مجلس رفته است، در این راستا با نمایندگان مجلس جلساتی داشتیم و ظاهراً این لایحه با دو فوریت در دستور مجلس قرار گرفته است. بله روند بررسی آن طولانی شده است چراکه ۱۰ سال از دستور رهبری برای تدوین آن گذشته است. خزعلی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر رفتار گشت ارشاد با زنان، تصریح کرد: بسیاری از برخوردها ناپسند است. چیزی به نام گشت ارشاد نداریم چراکه ممکن است درصدی از فعالیت پلیس امنیت اجتماعی به این موضوع به عنوان یک جرم چراکه رعایت حجاب و عفاف در قانون شده است؛ اختصاص یابد. اینکه شیوه کار چگونه است و به چه شکلی اجرا می‌شود باید مورد توجه قرار گیرد و نظارت کارشناسی در آن اعمال شود. معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری با اشاره به جلسه خود با سردار اشتری در رابطه با موضوع «گشت ارشاد» و استقبال سردار اشتری نسبت به استفاده از پژوهش‌ها و نظرات کارشناسی در این موضوع ، ادامه داد: امیدواریم قانون به بهترین نحوی که کرامت زنان حفظ شود و نیز محیط جامعه از امنیت کامل برخوردار باشد، اجرا شود. امنیت خانواده‌ها برآیند مهم است. ۲۷ دستگاه متولی حجاب و عفاف هستند و اجرای این حوزه منوط به معاونت زنان نیست. معاونت امور زنان می‌تواند نهایتاً در بحث سیاست گذاری حجاب و عفاف که از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی انجام می‌شود مشارکت داشته باشد. اسم «شاده» نشان دهنده «هر رشد رسانن» است. وقتی درگیری در این زمینه پیش می‌آید طبیعتاً بخش های اجرایی نظیر نیروی انتظامی در این راستا وظیفه دارند و نباید با برخی دخالت‌ها اقتدار نیروی انتظامی را بین برود. نیروی انتظامی نیز تلاش می‌کند قانون را با کمترین هزینه و به بهترین وجه انجام دهد.

+

سوالات کنکور علوم پزشکی تا یک میلیارد تومان خرید و فروش می‌شد

افشاگری نماینده مجلس در مورد قیمت تقلب در کنکور



تجهیزات ویژه‌ای که از داوطلبان کنکور کشف شده است، ابزاری است که از ۱۵ تا ۲۵ میلیون تومان قیمت دارند.عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه چگونگی برگزاری کنکور ۱۴۰۱ در مجلس با حضور وزیر علوم تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان سنجش آموزش کشور بررسی شده است،گفت: سوالات کنکور علوم پزشکی تا یک میلیارد تومان خرید و فروش می‌شد. محمدرضا احمدی سگری عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه چگونگی برگزاری کنکور ۱۴۰۱ در مجلس با حضور وزیر علوم تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان سنجش آموزش کشور بررسی شده است،گفت: سوالات کنکور علوم پزشکی تا یک میلیارد تومان خرید و فروش می‌شد.وی با اشاره به ابزاری همچون عینک، خودکار و تجهیزات گفت: تجهیزات ویژه‌ای که از داوطلبان کنکور کشف شده است، ابزاری است که از ۱۵ تا ۲۵ میلیون تومان قیمت دارند، این تجهیزات در کسری از ثانیه می‌توانستند اطلاعات را به خارج از محل برگزاری آزمون ارسال و پاسخ‌ها را دریافت کنند. عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امسال با کمک دانش‌پنیان‌ها اقدامات خیلی خاص و ویژه‌ای در کنکور انجام شد و تمام تقلب‌ها شناسایی شدند و اجازه ادامه آزمون به آنها داده نشد، گفت: اقدامات سازمان سنجش آموزش کشور و وزارت علوم درباره کنکور خوب و به جا بود، در آزمون گروه علوم پزشکی، سوالات تا یک میلیارد تومان خرید و فروش می‌شد.

+

تدبیر آموزش و پرورش برای دانش‌آموزان کار

جذب ۱۶۰ هزار کودکِ بازمانده از تحصیل



مشاور وزیر آموزش و پرورش و رئیس قرارگاه عدالت تربیتی و نصب برابر آموزشی گفت: همه تلاش‌مان را می‌کنیم تا هیچ دانش آموزی از صندلی آموزش و پرورش پایین نرود، اما اگر هم این اتفاق افتاد حتما آموزش و پرورش زمینه‌هایی برای ادامه تحصیل او فراهم خواهد کرد. حمیدرضا خُان محمدی ضمن تأکید بر اهمیت مهارت‌افزایی دانش‌آموزان یادآور شد: به عنوان نمونه تعمیر قایق موتوری در مناطق توریستی، جوش قاپیرگلاس، تعمیر تور ماهیگیری و... همه اینها مشاغل و مهارت‌هایی است که واقعا به آن نیاز داریم و حتی برای برخی از این مهارت‌ها نیرو از خارج می‌آوریم. به طور مثال از پاکستان کسی را برای تعمیر یا بافت تور ماهیگیری می‌آورند. خوب ما می‌توانیم از کودکی چنین مهارت‌هایی را به بچه‌ها آموزش بدهیم. خان محمدی افزود: در مورد کودکان بازمانده از تحصیل برای واقعا نمی‌توانند به واسطه کار سر درس بیایند ما واقعا همه تلاش‌مان را می‌کنیم و از همه خیریه‌ها یاری می‌گیریم تا هیچ دانش آموزی از صندلی آموزش و پرورش پایین نرود، اما اگر هم این اتفاق افتاد حتما آموزش و پرورش زمینه‌هایی برای ادامه تحصیل او فراهم خواهد کرد حالا یا به صورت آموزش از راه دور، آموزش از طریق مدرسه مجازی ایران و یا حمایت گروه‌های پشتیبان که بازنشستگان ما، بسیج فرهنگیان، افراد علاقه‌مند و... را شامل می‌شود. ما تلاش می‌کنیم تا هم مشکل اقتصادی دانش آموز شود هم حتما درش را بخواوند. رئیس قرارگاه عدالت تربیتی با بیان اینکه به ثمر رسیدن این برنامه‌ها

رئیس انجمن میکروب شناسی ایران هشدار داد:

افزایش مرگ‌های بیمارستانی با مصرف بی رویه آنتی بیوتیک‌ها

رئیس انجمن میکروب شناسی ایران، نسبت به افزایش مرگ های بیمارستانی در اثر مصرف بی رویه آنتی بیوتیک ها و تشدید عفونت های میکروبی هشدار داد. محمدمهدی فیض آبادی، در نشست خبری بیست و سومین کنگره بین المللی میکروب شناسی ایران که قرار است از ۸ تا ۱۰ شهریور ۱۴۰۱ در محل دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شود، گفت: مصرف بی رویه و غیر اصولی آنتی بیوتیک ها، فرایند مقاوم شدن میکروب‌ها را سرعت می بخشد. وی افزود: مقاوم شدن میکروب‌ها باعث می‌شود مصرف آنتی بیوتیک ها بی اثر شود. فیض آبادی با بیان اینکه تجمع مقاومت‌های میکروبی در بیمارستان‌ها موجب پیدا شدن نمونه‌هایی از چند میکروب به نام میکروب‌های مقام به چند دارو می‌شود، گفت: این شرایط باعث می‌شود بیمار که برای یک جراحی بستری شده است، در اثر عفونت‌های بیمارستانی فوت کند.

رئیس انجمن میکروب شناسی ایران افزود: آنتی بیوتیک‌ها باید به اندازه و درست مصرف شوند تا مقاومت میکروبی با آهنگ کندی پیش برود و امکان پیشگیری فراهم شود. وی گفت: آنتی بیوتیک‌ها جان میلیاردها انسان را نجات داده اند، ولی داریم این داروها را بر اثر مصرف بی رویه و غیر اصولی، تباه می‌کنیم.

فیض آبادی تأکید کرد: مقاوم شدن میکروب‌ها به آنتی بیوتیک‌ها، مشکلات درمان را پیچیده‌تر می‌کند و مرگ‌های بیمارستانی را افزایش می‌دهد.



خبر خوش سرپرست وزارت کار برای کارگران و بازنشستگان

اعلام جزییات جدید متقاضیان مسکن



ساختمان مورد توجه قرار می‌گیرد تا متقاضیان بتوانند با اندوخته تدریجی خود در صندوق‌ها صاحب مسکن شوند. وی یکی از اولویت‌های اصلی دولت سیزدهم را تحقق عدالت برشمرد و تصریح کرد: از جمله وظایف تکلیف‌آور در این زمینه، توجه به مناطق کمتر توسعه‌یافته است. افزایش دستمزدهای حداقلی و ارتقا یا اصلاح پرداخت‌های بازنشستگی در این راستا باید صورت گیرد تا فاصله دهک‌های درآمدی به حداقل برسد. سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به قانون بودجه خاطرنشان کرد: در بودجه نیز منابع خوبی در تبصره‌های مختلف برای اشتغال‌زایی دیده شده است. بنابراین اکنون ایجاد شغل‌های مولد و تثبیت بازار اشتغال اهمیت بیشتری نسبت به تأمین بودجه دارد.